
Latvijas Vieglatlētikas 
Savienības kongress

27.03.2014.

APTAUJAS DATU REZULTĀTI



Juridisko biedru aptauja 2013.gada novembrī
Ieteikumi un komentāri par LVS biroju darbu

Treneru kursi un semināri pa veidu grupām, iespēja piedalīties semināros ārzemēs – ļoti labs tika noorganizēts MSĢ
 Sakārtot sportistu licencēšanas maksas
 Attiecību uzlabošana ar LOV vadību
 Statistikas uzlabošana un pirms LČ sagatavot labāko sarakstu pa disciplīnām
 Izveidot reģionālos centrus, kur tiktu rīkotas nometnes labākajiem sportistiem
 Atjaunot tiesnešu kategorijas, mācības un pilnveidi, etiķeti
 Nepieciešama LVS finansiālais atbalsts nometnēm
 Sporta bāžu un to vieglatlētikas inventāra uzlabošana
 Sadarbības uzlabošana ar pašvaldībām
 Prakses vietas LVS birojā
 Mājas lapā ievietot LVS kalendārā iekļauto juridisko biedru sacensības
 Izlases kandidātu nodrošinājums ar sporta formu
 Potenciālo izlases kandidātu apzināšana un to mērķu, vajadzību, veselības stāvokļa noteikšana
 Izsludināt informāciju par treneru vakancēm
 LVS rīkotās ikgadējās sanāksmes un apspriedes rīkot interneta vidē
Uzlabojusies LVS mājas lapa un komunikācija, birojs ir sācis strādāt ātrāk un operatīvāk



Juridisko biedru aptauja 2013.gada novembrī
Ieteikumi un komentāri par LVS sacensību organizēšanu

 Patīk jaunievedums pulcēšanās un reģistrēšanās pirms katras disciplīnas
 Balvās pasniegt kaut ko vairāk kā medaļu un diplomu
 Ilgi tiek gaidīta rezultātu ievietošana mājas lapā 
 Savlaicīgi sagatavot sacensību nolikumus
Sacensības organizēt tā, lai tās nebeidzas vēlāk par 21:00
 Pozitīvas tendences – sacensību organizācija pietuvojas Eiropas standartiem
 Saskaņot LČ un jaunatnes Olimpiādes norises laikus ar eksāmenu un izlaidumu laikiem
 Visiem vienādus atlases nosacījumus uz starptautiskajām sacensībām
 Rezultātus apstiprināt tad, kad stadionos, manēžās ir izmērīts skrejceļš
 2 starterus sprinta disciplīnās
 LVS sacensību rīkošanu uzticēt profesionālām sacensību rīkošanas organizācijām
 Sacensību tiesnešiem ir jāsaņem atbilstoša samaksa
 LČ rīkot pēc iespējas tuvāk Latvijas ģeogrāfiskajam centram



LVS biroja paveiktais 2013.gadā (no 1.06.)
LVS sacensības
 Latvijas čempionāti
 Sagatavoti nolikumi visai sezonai
 Sadarbība ar organizatoriem
 Rezultātu tiešsaites nodrošinājums
 Sacensību noteikumu un nolikuma ievērošana
 Foto un video materiāli

 LVS kausi
 Baltic events
 Jauns nolikums – 5 posmi
 Sacensību mājas lapa
 Citi jauninājumi

 Eiropas komandu čempionāts vieglatlētikā 2.līgā, 21.-22.jūnijs 
 Iegūtas tiesības rīkot EKČ Rīgā
 Daugavas stadiona sertifikācija un inventāra iegāde
 Tiešraide LTV7, sadarbība ar radio SWH, OTV



Vecumu grupu nosaukuma maiņas 
un Latvijas Čempionāti

 Vecumu grupu nosaukumu maiņa
 Juniori -> U’20
 A -> U’18
 B -> U’16
 C -> U’14
 D -> U’12

 Latvijas Čempionātu rīkošana šādām vecuma grupām:
 U’13
 U’14
 U’15
 U’16
 U’18
 U’20
 Pieaugušie



LVS biroja paveiktas 2013.gadā (no 1.06.)

 Tiesnešu kolēģijas darbs:
 Atjaunota tiesnešu kolēģija
 Izstrādāts tās nolikums un tiesnešu sertifikācija
 Iztulkoti jaunie sacensību noteikumi
 Tiek veikta tiesnešu apmācība
 Piešķirtas pirmās tiesnešu kategorijas

 Treneru komisijas darbs:
 Starptautiska un vietēja mēroga semināri
 Ievēlēti veidu vecākie treneri
 Izstrādāti LVS atlases kritēriji sezonas galvenajām sacensībām

 Jaunatnes komisijas darbs:
 Izstrādāti LVS atlases kritēriji sezonas galvenajām sacensībām

 Prakses vietas
 4 praktikanti



Sportistu aptauja februārī
Kādi pakalpojumu veidi (nodrošinājums) ir nepieciešami (vai sagaidi) no LVS?

 Sporta formu
Medicīnas pakalpojumus un sporta uzturu
 Skatītāju piesaisti sacensībām
MTN finansiālo atbalstu
 Atbalstu soļošanai
 Inventāra nodrošinājumu
 Atlaidi sporta preču veikalos un sporta klubos
 Kvalitatīvu sacensību organizēšanu



Izlases sportistu atbalsts 2014

 Eiropas čempionāts, Cīrihē, normatīvu izpildījuši 20 sportisti
 Treniņu nometņu atbalsts

 Eiropas komandu čempionāts, Rīgā

 Pasaules Junioru čempionāts, normatīvu izpildījuši 6 sportisti 
 Treniņu nometņu atbalsts

 Pasaules jaunatnes Olimpiādei (Ķīna)
 Treniņu nometņu atbalsts pēc kvalificēšanās

Vieta 1 2 3 4 5 6 7 8
Eiro 500 € 400 € 300 € 200 € 150 € 100 € 75 € 50 €



LVS biroja paveiktas 2013.gadā (no 1.06.)
Sadarbība
 adidas
 Personalizētas sporta formas izlases dalībniekiem
 Pilns ekipējums 15 sportistiem

 Dion Sportlab
 Vitamīni un minerāļi 30 sportistiem
 30 % atlaide visiem juridiskajiem biedriem

 Honda, Nippon Auto
 LVS kalendārs
 Honda uz 2 mēnešiem Laumai Grīvai par sasniegumiem Pasaules čempionātā telpās
 Honda uz 2 mēnešiem trenerim – kampaņa «Mans treneris sen to bija pelnījis»
 Honda uz 2-3 mēnešiem augstvērtīgākās vietas ieguvējam Eiropas čempionātā

 LDz Cargo
 Finansiāls atbalsts top sportistiem mtn
 Bonusa sistēma par izcīnīto vietu EKČ



LVS biroja 2014.gada darba plāni

 Eiropas komandu čempionāts 2.līgā
 Tiesnešu apmācība un datu bāzes izveide
 Statistikas sistēmas izveide un pilnveidošana
 Treneru aptauja, semināri
 Sadarbības partneru piesaiste
Mājas lapas uzlabošana un komunikācijas pastiprināšana
 Atbalsts sportistiem
 Menedžera pakalpojumi dalībai starptautiskās sacensībās

 Fizioterapeita pakalpojumi

 Tehniskās komisijas darbs
 Vieglatlētikas sporta bāžu reģistrs un sertifikācija

 Sadarbības turpināšana ar esošajiem sadarbības partneriem




